
Uchwa!a nr XXIl19512013 

Rady Gminy Lipinki LUZyckie 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

w sprawie: zmiany uchwaly nr VIl3S/2011 Rady Gminy Lipinki LUZyckie 

z dnia 04 kwietnia 2011 roku w sprawie inkasa Il!.cznego zobowil!.zania 

pieni~:inego, podatku od nieruchomosci, podatku rolnego i podatku lesnego 

oraz okreslenia inkasent6w i wysokosci wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marc a 1990 r. 0 samorz~dzie gminnym 

(tj. Oz. U. z 2013 r. , poz.594 z pM.zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i oplatach lokalnych (t.j. Oz.U. Z 2010 r. Nr 95, poz.613 z poz. zm. ), art.6b 

·U5Tawy z drua-T5-liStopaaa	 191r4·r: 0 poaatKurolnym[i.j Di.v. z2013~. poz. 1381)~ ru-t. (; 
ust.8 ustawy z dnia 30 paZdziemika 2002 r. 0 podatku lesnym (Oz. U. z 2013 r. poz.465), 

art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa ( t. j. Oz.U. z 2012 r. 

poz.749 z pM. zm.) Rada Gminy uchwala, co nast<;puje: 

§ 1 

W uchwale ill VII35/2011 Rady Gminy Lipinki Lu:iyckie z dnia 04 kwietnia 2011 roku 

w sprawie inkasa !'lcznego zobowi'lZania pieni~Znego, podatku od nieruchomosci, podatku 

rolnego i podatku lesnego oraz okreslenia inkasentow i wysokosci wynagrodzenia za inkaso 

§ 3 otrzymuje nowe brzmienie 0 treSci "Za inkaso podatkow wyrnienionych w § I , inkasenci 

otrzyrnuj'l. wynagrodzenie w wysokosci 10% sumy zainkasowanych kwot podatku." 

§2 


Wykonanie uchwaly powierza si<; Wojtowi Gminy. 


§3 

Uchwa!a wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia og!oszenia w Ozienniku Urz<;dowym 

Wojewodztwa Lubuskiego. 
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